

Wrocław, dnia 30.03.2021r.

dotyczy: zapytania ofertowego pn. Świadczenie usług telekomunikacyjnych z zakresu telefonii stacjonarnej i dostępu do internetu dla obiektu szpitala we Wrocławiu przy ul. Gen. A. E. Fieldorfa 2

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w dniu 29.03.2021r. wpłynęły wnioski od jednego z Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść wniosków (zachowano pisownię oryginalną) oraz odpowiedzi Zamawiającego.

1. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o modyfikację zapisu § 8 ust.7 Umowy – wskazującego, że Zastrzega się prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego, przenoszącego wysokość kar umownych – do rzeczywiście poniesionej szkody. W świetle przedstawionej regulacji Wykonawca zwraca się o uzupełnienie zapisu poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania z tytułu roszczeń wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Zwrócić należy uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmienia zapisów Umowy w powyższym zakresie.

2. Wykonawca zwraca się o uzupełnienie treści postanowień Umowy o zapis, zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych, bonifikat naliczonych na podstawie § 8 ust. 3 pkt 3, ust.4 umowy nie przekroczy w całym okresie obowiązywania umowy 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”? Określenie wysokości kar umownych stwarza Wykonawcy możliwość oceny ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Z uwagi na okoliczność, że funkcją kary umownej jest zabezpieczenie terminowego i należytego wykonania prac, a więc z tego względu kary umowne nie powinny być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem. Wykonawca proponuje zatem ograniczenie całkowitej wysokości kar umownych do 20% wartości Umowy brutto. W sytuacji gdyby jednak Zamawiający nie podzielił stanowiska Wykonawcy i nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości Wykonawca zwraca się o wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmienia zapisów Umowy w powyższym zakresie.

3. Zgodnie z treścią § 8 ust.10 umowy - Zamawiający ma prawo do potrącania należnych mu kar umownych z wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę. W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy

Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmienia zapisów Umowy w powyższym zakresie.

4. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

5. Czy zamawiający dopuści świadczenie automatycznego przełączania w warstwie 3 ISO/OSI z wykorzystaniem protokołu BGP po AS prywatnym? (dostawca dostarczy router lub możemy wykorzystać router z którego Zamawiający obecnie korzysta, jeśli umożliwia on skonfigurowanie protokołu BGP)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza świadczenie automatycznego przełączania w warstwie 3 z wykorzystaniem protokołu BGP

6. Prosimy o podanie parametrów łączy backupowych do wyspecyfikowanych przepustowości łączy podstawowych.

Odpowiedź Zamawiającego: Parametry łączy zostały wskazane w załączniku nr 2. Zamawiający wymaga aby łącze backupowe było symetryczne o przepustowości nie mniejszej niż 300 Mb/s

7. Czy 1 GB przepustowości dotyczy warstwy 2 ISO /OSI czy w warstwie 3 ISO/OSI?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje deklarowanej przepustowości zarówno w 2 jak i 3 warstwie.

8. Prosimy o doprecyzowanie wskazania opłat za połączenia międzynarodowe w formularzu ofertowym i wskazanie dokładnie do której strefy numeracyjnej Wykonawca połączenia ma uwzględnić, mianowicie inne stawki obowiązują w 1 strefie a inne w pozostałych z dużą rozpiętością cenową.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić do jakich stref będą wykonywane połączenia.

9. dot. pkt.I.A.3 OPZ - Czy wymóg dostarczania szczegółowego wykazu realizowanych usług telekomunikacyjnych w formie bilingu, dotyczy bilingu z każdego numeru DDI, czy z całego dostępu ISDN PRA (30B+D)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga dostarczania osobnego bilingu dla każdego numeru DDI. Szczegółowy billing musi zawierać wszystkie wskazane w załączniku nr 2 wymagania.

10. dot. § 3 pkt.1 oraz § 5 pkt.1 OPZ - Czy Zamawiający potwierdza, że będzie samodzielnie monitorował wyczerpanie kwoty umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający będzie samodzielnie monitorował wydatkowanie kwoty przeznaczonej na realizację Przedmiotu Umowy.

11. dot. § 5 pkt.4 - Czy opłata za abonament może być pobierana z góry natomiast należność za rozmowy z dołu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmienia zapisów Umowy w powyższym zakresie.

12. dot. § 5 pkt. 6 - należy doprecyzować, iż naliczanie sekundowe dotyczy połączeń krajowych z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne, Premium Rate.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z wymaganiami załącznika 2 stawki za połączenia pozostałe naliczane są wg cennika operatora.

13. dot. § 5 pkt.9 - Proszę o doprecyzowanie, czy bezpłatne połączenia pomiędzy posiadanymi przez Zamawiającego numerami mają być rozliczne w ramach Grupy Biznesowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Połączenia pomiędzy posiadanymi numerami realizowane są przez wewnętrzną centralę Zamawiającego.

14. dot. § 5 pkt 12 - Czy wymóg dostarczania szczegółowego wykazu realizowanych usług telekomunikacyjnych w formie bilingu, dotyczy bilingu z każdego numeru DDI, czy z całego dostępu ISDN PRA (30B+D)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga dostarczania osobnego bilingu dla każdego numeru DDI. Szczegółowy billing musi zawierać wszystkie wskazane w załączniku nr 2 wymagania.

15. dot. § 5 pkt 16 - Za dzień zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zgodnie z powyższym?

Odpowiedź Zamawiającego: §5 ust. 16 otrzymuje brzmienie: „Za termin dokonania płatności uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Wykonawcy”.

16. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w części dotyczącej dostępu do Internetu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza podziału zamówienia na części.